

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
<p>Türk Cumhuriyetlerinden yüksek lisansa başvuran adaylardan (a) bendinde belirtilen Türkiye Türkçesi dil yeterlik belgesi ibraz edenlerden başka bir yabancı dil koşulu aranmaz.</p> <p><i>a) Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</i></p>				
Türkçe Eğitim Yapan Programlar	<p>Astronomi ve Uzay Bilimleri (TEK DİSİPLİNLİ) Bahçe Bitkileri (TEK DİSİPLİNLİ) Bitki Koruma (TEK DİSİPLİNLİ) Biyokimya (TEK DİSİPLİNLİ) Biyoloji (TEK DİSİPLİNLİ) Çevre Bilimleri (ÇOK DİSİPLİNLİ) Deri Mühendisliği (TEK DİSİPLİNLİ) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (TEK DİSİPLİNLİ) Endüstri Bitkileri ve Teknolojileri (ÇOK DİSİPLİNLİ) Fizik (TEK DİSİPLİNLİ) Gıda Mühendisliği (TEK DİSİPLİNLİ) Güneş Enerjisi (ÇOK DİSİPLİNLİ) İnşaat Mühendisliği (TEK DİSİPLİNLİ) Matematik (TEK DİSİPLİNLİ) Mekatronik Mühendisliği (ÇOK DİSİPLİNLİ) Nükleer Bilimler (ÇOK DİSİPLİNLİ) Peyzaj Mimarlığı (TEK DİSİPLİNLİ) Sürdürülebilir Tarım ve Gıda Sistemleri (ÇOK DİSİPLİNLİ) Tarım Ekonomisi (TEK DİSİPLİNLİ) Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği (TEK DİSİPLİNLİ) Tarımsal Yapılar ve Sulama (TEK DİSİPLİNLİ) Tekstil Mühendisliği (TEK DİSİPLİNLİ) Ürün Yaşam Döngüsü Yönetimi (ÇOK DİSİPLİNLİ) Zootekni (TEK DİSİPLİNLİ)</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce olarak yapılan ve YÖK tarafından kabul edilen merkezli yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 50 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 60 puan almaları gerekmektedir. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.) •Son 3 yıl içerisinde tümüyle YÖK ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen dillerden birinde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyenlerden yabancı dil belgesi aranmaz. Türk Cumhuriyetlerinden yüksek lisansa başvuran adaylardan Türkiye Türkçesi dil yeterlik belgesi ibraz edenlerden başka bir yabancı dil koşulu aranmaz.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Özgeçmiş</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi 6. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti 7. Özgeçmiş</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti • Adayların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden 3 veya eş değeri bir not olması gerekmektedir. 5. Özgeçmiş</p>

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
YÜKSEK LİSANS EĞİTİMİNDE Yabancı Dil Şartı Aramayan Türkçe Eğitim Yapan Programlar	Süt Teknolojisi (TEK DİSİPLİNLİ) İstatistik (TEK DİSİPLİNLİ) Su Ürünleri Avlama-İşleme Teknolojisi (TEK DİSİPLİNLİ) Su Ürünleri Temel Bilimler (TEK DİSİPLİNLİ) Su Ürünleri Yetiştiricilik (TEK DİSİPLİNLİ) Tarla Bitkileri (TEK DİSİPLİNLİ) Biyomühendislik (TEK DİSİPLİNLİ) Makine Mühendisliği (TEK DİSİPLİNLİ) Biyoteknoloji (ÇOK DİSİPLİNLİ)	1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. 2. Lisans diploması veya çıkış belgesi 3. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 4. Özgeçmiş	1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. 2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir. 3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi 6. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti 7. Özgeçmiş	1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. 2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir. 3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti • Adayların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden 3 veya eş değeri bir not olması gerekmektedir. 5. Özgeçmiş
YÜKSEK LİSANS EĞİTİMİNDE Yabancı Dil Şartı Aramayan Türkçe Eğitim Yapan Programlar	İş Güvenliği (ÇOK DİSİPLİNLİ) Tohumluk Bilimi ve Teknolojisi (ÇOK DİSİPLİNLİ) Tabiat Tarihi (ÇOK DİSİPLİNLİ) Radyasyon Güvenliği ve Korunma (ÇOK DİSİPLİNLİ)	1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. 2. Lisans diploması veya çıkış belgesi 3. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 4. Özgeçmiş		

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
Türkçe Eğitim Yapan Programlar	Bilgisayar Mühendisliği (TEK DİSİPLİNLİ)	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce olarak yapılan ve YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 65 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 74 puan almaları gerekmektedir. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.)</p> <p>*Son 3 yıl içerisinde tümüyle YÖK ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dillerden birinde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyenlerden yabancı dil belgesi aranmaz. Türk Cumhuriyetlerinden yüksek lisansa başvuran adaylardan Türkiye Türkçesi dil yeterlik belgesi ibraz edenlerden başka bir yabancı dil koşulu aranmaz.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Özgeçmiş</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 70 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi 6. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti 7. Özgeçmiş</p>	

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
Türkçe Eğitim Yapan Programlar	Uluslararası Bilgisayar (ÇOK DİSİPLİNLİ)	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce olarak yapılan ve YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 60 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 70 puan almaları gerekmektedir. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.)</p> <p>*Son 3 yıl içerisinde tümüyle YÖK ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen dillerden birinde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyenlerden yabancı dil belgesi aranmaz. Türk Cumhuriyetlerinden yüksek lisans başvuran adaylardan Türkiye Türkçesi dil yeterlik belgesi ibraz edenlerden başka bir yabancı dil koşulu aranmaz.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Özgeçmiş</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 65 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi 6. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti 7. Özgeçmiş</p>	

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
%100 İngilizce Eğitim Yapan Programlar	Kimya Mühendisliği (TEK DİSİPLİNLİ)	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce olarak yapılan ve YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 60 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 70 puan almaları gerekmektedir. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.)</p> <p>•Son 3 yıl içerisinde tümüyle YÖK ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen dillerden birinde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyenlerden yabancı dil belgesi aranmaz. Türk Cumhuriyetlerinden yüksek lisansa başvuran adaylardan Türkiye Türkçesi dil yeterlik belgesi ibraz edenlerden başka bir yabancı dil koşulu aranmaz.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Özgeçmiş</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 70 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi 6. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti 7. Özgeçmiş</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 70 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti • Adayların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden 3 veya eş değeri bir not olması gerekmektedir. 5.Özgeçmiş</p>
%100 İngilizce Eğitim Yapan Programlar	Bahçe Bitkileri Cartegana Çift Diploma Programı (İngilizce Tezli Yüksek Lisans) Tek Disiplinli	<p>1. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi (İngilizce) • Adayların programın yürütüleceği dilde YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 55 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 75 puan almış olmaları gerekir. Bu adaylardan Türkçe yeterliği istenmez. Son 3 yıl içerisinde tezli yüksek lisans programının yürütüleceği tümüyle yabancı dilde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyen adaylardan yabancı dil belgesi aranmaz. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.)</p> <p>2. Lisans diploması veya çıkış belgesi 3. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 4. Özgeçmiş</p>		

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
%100 İngilizce Eğitim Yapan Programlar	Tohumluk Bilimi ve Teknolojisi-Plant Breeding Tezli Yüksek Lisans (ÇOK DİSİPLİNLİ)	<p>1. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi (İngilizce)</p> <p>•Adayların programın yürütüleceği dilde YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 75 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 80 puan almış olmaları gerekir. Bu adaylardan Türkçe yeterliği istenmez. Son 3 yıl içerisinde tezli yüksek lisans programının yürütüleceği tümüyle yabancı dilde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyen adaylardan yabancı dil belgesi aranmaz. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.)</p> <p>2. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>3. Resmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>4. Özgeçmiş</p>		

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
%100 İngilizce Eğitim Yapan Programlar	Tekstil Mühendisliği İngilizce Tezli Yüksek Lisans Programı (TEK DİSİPLİNLİ)	<p>1. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi (İngilizce)</p> <p>• Adayların programın yürütüleceği dilde YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 60 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 70 puan almış olmaları gerekir. Bu adaylardan Türkçe yeterliği istenmez. Son 3 yıl içerisinde tezli yüksek lisans programının yürütüleceği tümüyle yabancı dilde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyen adaylardan yabancı dil belgesi aranmaz. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.)</p> <p>2. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>3. Resmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>4. Özgeçmiş</p>		

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
%30 İngilizce Eğitim Yapan Programlar	Biyomedikal Teknolojiler (ÇOK DİSİPLİNLİ)	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi • Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce olarak yapılan ve YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 55 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 65 puan almaları gerekmektedir. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.) •Son 3 yıl içerisinde tümüyle YÖK ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen dillerden birinde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyenlerden yabancı dil belgesi aranmaz. Türk Cumhuriyetlerinden yüksek lisansa başvuran adaylardan Türkiye Türkçesi dil yeterlik belgesi ibraz edenlerden başka bir yabancı dil koşulu aranmaz.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmî Onaylı Lisans Transkripti 5. Özgeçmiş</p>		

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
%30 İngilizce Eğitim Yapan Programlar	Nükleer Bilimler Anabilim Dalı Nükleer Teknoloji Tezli Yüksek Lisans programı	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce olarak yapılan ve YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 50 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 60 puan almaları gerekmektedir. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.)</p> <p>*Son 3 yıl içerisinde tümüyle YÖK ve ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen dillerden birinde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyenlerden yabancı dil belgesi aranmaz. Türk Cumhuriyetlerinden yüksek lisansa başvuran adaylardan Türkiye Türkçesi dil yeterlik belgesi ibraz edenlerden başka bir yabancı dil koşulu aranmaz.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Özgeçmiş</p>		

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
<p>Yüksek Lisans eğitim dili %30 İngilizce olup ; (İleri Malzemeler ve Teknolojileri Doktora) Doktora programı eğitim dili Türkçe olan program</p>	<p>Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (ÇOK DİSİPLİNLİ)</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. 2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi • Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce olarak yapılan ve YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 55 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 65 puan almaları gerekmektedir. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.) •Son 3 yıl içerisinde tümüyle YÖK ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dillerden birinde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyenlerden yabancı dil belgesi aranmaz. Türk Cumhuriyetlerinden yüksek lisansa başvuran adaylardan Türkiye Türkçesi dil yeterlik belgesi ibraz edenlerden başka bir yabancı dil koşulu aranmaz. 3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Özgeçmiş</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. 2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir. 3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi 6. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti 7. Özgeçmiş</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. 2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir. 3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti • Adayların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden 3 veya eş değeri bir not olması gerekmektedir. 5. Özgeçmiş</p>

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
%30 İngilizce Eğitim Yapan Programlar	Kimya (TEK DISİPLİNLİ)	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi</p> <p>•Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi</p> <p>• Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce olarak yapılan ve YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından tezli yüksek lisans programları için en az 50 puan veya Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan yüksek lisans yabancı dil yeterlik sınavından 60 puan almaları gerekmektedir. (Yüz yüze yapılan Ege Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yüksek Lisans Yabancı Dil Muafiyet Sınavı sonuçları 3 yıl süreyle geçerlidir. 05.08.2021 tarihli Üniversitemiz Senato kararı gereği;2021 yılında online yapılan E.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Yeterlilik Sınavlarının sonuçları yalnızca 2021 yılı içinde yapılan yüksek lisans başvuruları için kullanılabilir.)</p> <p>•Son 3 yıl içerisinde tümüyle YÖK ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen dillerden birinde eğitim veren bir yükseköğretim kurumundan veya programından mezun olduğunu belgeleyenlerden yabancı dil belgesi aranmaz. Türk Cumhuriyetlerinden yüksek lisansa başvuran adaylardan Türkiye Türkçesi dil yeterlik belgesi ibraz edenlerden başka bir yabancı dil koşulu aranmaz.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>5. Özgeçmiş</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi</p> <p>•Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi</p> <p>Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>5. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>6. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti</p> <p>7. Özgeçmiş</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi</p> <p>•Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi</p> <p>Adayların YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekmektedir.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>• Adayların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden 3 veya eş değeri bir not olması gerekmektedir.</p> <p>5. Özgeçmiş</p>

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN	Enstitümüz Anabilim Dalları	Tezli Yüksek Lisans	Yüksek Lisans Dereceli Doktora	Lisans Dereceli Doktora
Türkçe Eğitim Yapan Tezsiz Yüksek Lisans Programları (ÇOK DISİPLİNLİ)	Çevre Bilimleri Tezsiz Yüksek Lisans (örgün) Sürdürülebilir Tarım ve Gıda Sistemleri İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Bilgi Teknolojileri ve İnternet Teknolojisi İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Bilgi Teknolojileri Tezsiz Yüksek Lisans (örgün) Ürün Yaşam Döngüsü Yönetimi İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans İş Güvenliği Tezsiz İkinci Öğretim Yüksek Lisans	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (ALES Şartı ve Yabancı Dil Şartı:İngilizce/Fransızca/Almanca aranmaz) 1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Adaylar YÖK'ün belirlediği Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi aldıklarını veya Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeledikleri takdirde Türkçe yeterlik koşulundan muaf tutulurlar. Türkçe yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 100 tam puan üzerinden en az 70 almaları gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. 2. Lisans diploması veya çıkış belgesi 3. Resmî Onaylı Lisans Transkripti 4. Özgeçmiş		